
 

UCHWAŁA nr 93/2008 
Zarządu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP 

w Katowicach 
z dnia 4 listopada 2008r. 

 

w sprawie:  wykonania uchwały Zgromadzenia KZK GOP nr 

LXXXIX/17/2008 z 27.05.2008 r. w sprawie przekazania gminom 

akcji Tramwajów Śląskich 

       

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu KZK GOP (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2007 r. 

nr 109 z 29.06.2007 r. poz. 2177 i 2178) oraz § 4 uchwały Zgromadzenia KZK 

GOP nr LXXXIX/17/2008  z dnia 27.05.2008 r. w sprawie przekazania gminom 

akcji Tramwajów Śląskich w zw. z decyzją Ministra Skarbu Państwa o nr 

DERRiUA/10710/MB/08 z dnia 10.10.2008 r. 

 

Zarząd Związku uchwala: 

§ 1 

Nieodpłatnie przekazać  Miastu Świętochłowice własności 522.500 

(słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące pięćset) akcji imiennych serii A o 

numerach od nr 007799501 do nr 008322000 Spółki „Tramwaje Śląskie" S.A. w 

Chorzowie o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: dziesięć) każda i łącznej 

wartości nominalnej 5.225.000 zł (słownie: pięć milionów dwieście 

dwadzieścia pięć tysięcy), co stanowi 5,5 % ogółu akcji. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 

Romanowi Urbańczykowi oraz I Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Piotrowi 

Uszokowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         


